12/07/11,   Mapa   Resolução   RDC   no   42,   de   29/08/13,
Anvisa    Resolução    RDC    no    i4,    de   28/03/i4,    Anvisa
Instrução  Normat:lva  no  29,  de  23/09/i5,  Mapa  Decreto

::;:=,[í;:9Àonív::ade[2ng#:::\R=oor]:àãt:vaRD:ono:03,í,::

23/12/19 e atualizações,  quando houver.

VALOR TOTAL R$  164.913,00

Cento e sessenta e quatro mil novecentos e treze reais

Valor Total:  R$ 164.913,00 (Cento e sessenta e quatro mil novecentos e treze reais).

Valente - Bahla,  07 de FEVEREIRO de 2023.

CONTRATANTE:

ESTADO     DA

CONTRATADA=

ALMEIDA LIMA - MEd.L
Renildo Almeida  Lima
Representante legal

Nome:

CPF/RG: